

Årsredovisning för
Geten Gerda AB

556888-3119

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Sophia Nygård
Verkställande direktör

Lidingö 2022-05-26



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Geten Gerda AB, 556888-3119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljningen har minskat sedan föregående år, direktförsäljningen minskade och det tar tid att hitta nya säljkanaler.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	497 622	549 321	316 431	197 963
Resultat efter finansiella poster	-38 199	235 450	-35 776	-77 040
Soliditet %	-32,9	-28	-65	-62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-548 540	247 670
Balanseras i ny räkning		247 670	-247 670
Årets resultat			209 472
Belopp vid årets utgång	50 000	-300 870	209 472

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	-548 540
Årets resultat	209 472
Summa	-339 068

S.N. PV

Resultaträkning

2022113002726

Belopp i kr	2021-01-01 - 2020-01-01 -		
	Not	2021-12-31	2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		497 622	549 321
Övriga rörelseintäkter		0	5 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 622	554 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 254	-188 239
Övriga externa kostnader		-331 603	-353 694
Personalkostnader		-16 040	-13 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 277	-25 277
Summa rörelsekostnader		-535 174	-580 330
Rörelseresultat		-37 552	-25 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	260 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-647	0
Summa finansiella poster		-647	260 934
Resultat efter finansiella poster		-38 199	235 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 460
Summa bokslutsdispositioner		0	13 460
Resultat före skatt		-38 199	248 910
Årets resultat		-38 199	248 910

S.N. PU

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	192 097	186 848
Inventarier, verktyg och installationer	3	645 192	667 729
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 500	1 500
Summa materiella anläggningstillgångar		838 789	856 077
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	5	723	723
Summa finansiella anläggningstillgångar		723	723
Summa anläggningstillgångar		839 512	856 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		5 150	5 150
Summa varulager m.m.		5 150	5 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 951	2 930
Övriga fordringar		17 318	17 318
Summa kortfristiga fordringar		32 269	20 248
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 021	6 339
Summa kassa och bank		3 021	6 339
Summa omsättningstillgångar		40 440	31 737
SUMMA TILLGÅNGAR		879 952	888 537

SN PN

Balansräkning

2022113002728

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-548 540	-548 540
Årets resultat		209 472	247 670
Summa fritt eget kapital		-339 068	-300 870
Summa eget kapital		-289 068	-250 870
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6 476	0
Övriga skulder		1 166 596	1 141 928
Summa långfristiga skulder		1 173 072	1 141 928
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 145	2 145
Övriga skulder		-909	622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-12 818	-12 818
Summa kortfristiga skulder		-11 582	-10 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 422	881 007

SN PN

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

25

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 848	186 848
Utgående anskaffningsvärden	186 848	186 848
Redovisat värde	186 848	186 848

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	718 283	708 594
Utgående anskaffningsvärden	718 283	708 594
Ingående avskrivningar	-50 554	-25 277
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 277	-25 277
Utgående avskrivningar	-75 831	-50 554
Redovisat värde	642 452	658 040

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500	1 500
Utgående anskaffningsvärden	1 500	1 500
Redovisat värde	1 500	1 500

S.N. PN

Not 5 Lån till delägare eller närstående

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	723	723
Utgående anskaffningsvärden	723	723
Redovisat värde	723	723

2022113002730

SN PN

Geten Gerda AB
556888-3119

7/7

Underskrifter

Lidingö



2022-05-25

Patrik Nygård
Styrelseledamot

Datum



2022-05-25

Sophia Nygård
Verkställande direktör

Datum

2022113002731

